МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1088

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 29.06.2010 № 2032
«О комиссии по организации
отдыха, оздоровления и занятости
детей города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админис-              трации города»:
1. [bookmark: sub_1]Внести в распоряжение Администрации города от 29.06.2010 № 2032                    «О комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей города Сургута» (с изменениями от 14.02.2013 № 08, 31.12.2013 № 4618, 12.02.2015                       № 445, 22.07.2016 № 1359, 01.02.2017 № 129, 20.11.2017 № 2044) изменение,             изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав комиссии
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей города Сургута

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель Главы города, председатель
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления детей, подростков
города Сургута

	Томазова
Анна Николаевна
	-
	директор департамента образования,
заместитель председателя комиссии

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента
образования, заместитель председателя
комиссии

	Гусева
Юлия Александровна
	-
	начальник отдела организации каникулярного отдыха департамента образования,
ответственный секретарь комиссии

члены комиссии:

	Карпович
Татьяна Анатольевна
	-
	начальник управления
муниципальных закупок

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович
	-
	начальник управления
по физической культуре и спорту

	Собко
Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления
по опеке и попечительству

	Фризен
Владимир Петрович
	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Шалыгина
Инна Александровна
	-
	начальник службы по охране здоровья
населения

	Гусев
Игорь Васильевич
	-
	начальник отдела по работе со средствами массовой информации управления документационного и информационного обеспечения

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Танева
Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела по организации работы
комиссии по делам несовершеннолетних,
защите их прав управления по обеспечению деятельности административных и других
коллегиальных органов

	Грехов
Сергей Александрович
	-
	заместитель начальника отдела надзорной и профилактической деятельности
(по г. Сургуту) Управления надзорной
деятельности и профилактической работы
Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)

	Донерстах
Дмитрий Николаевич
	-
	начальник отдела социального развития
общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» (по согласованию)

	Духовников
Евгений Викторович
	-
	заместитель начальника Государственной
Инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту
(по согласованию)

	Еремута
Наталья Васильевна
	-
	инспектор отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту (по согласованию)

	Матвеев
Иван Николаевич
	-
	представитель бюджетного учреждения
высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
«Сургутский государственный университет»
(по согласованию)

	Соколова
Елена Валерьевна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Соленых
Наталья Евгеньевна
	-
	начальник отдела по координации
деятельности санаториев открытого
акционерного общества «Сургутнефтегаз»
(по согласованию)

	Чепурченко
Людмила Васмильевна
	-
	старший специалист I разряда территориального отдела управления Роспотребназора
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте и Сургутском районе (по согласованию)

	Шагардина
Юлия Николаевна
	-
	начальник отдела государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутский
государственный педагогический
университет» (по согласованию)

	Шлипанов
Алексей Петрович

	-
	вр.и.о. инспектора группы организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране, Сургутского межмуниципального                    отдела вневедомственной охраны – филиала
федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии                         Российской Федерации по Ханты-                            Мансийскому автономному округу – Югре»,
прапорщик полиции (по согласованию)